
Čelistná
Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov

Správní obvod: Pelhřimov GPS souřadnice: 49.360160N, 15.206318E

Nadmořská výška: 588 m n. m. První pís. zmínka: 1384 (640 let) Katastrální výměra: 308 ha

Počet obyvatel: 93 PSČ: 393 01

Adresa URL: www.celistna.cz

Současnost obce Čelistná
Obec Čelistná má základní občanskou vybavenost. V současné době má obec nový společný vodovod
s obcí Mezná, byly vybudovány nové chodníky ze zámkové dlažby. Opraveny místní komunikace.
Obecní úřad sídlí v nové budově vybudované v roce 1995, je to víceúčelové zařízení v obci. V
této budově sídlí obecní úřad v zasedací místnosti a dále je zde menší sál, pivnice, obchod a
příslušenství vše toto slouží pro širší veřejné využití. Součástí budovy jsou skladové prostory,
které jsou pronajímány, opravená stáj která slouží při různých akcí k prodeji občerstvení a
posezení. Bylo vybudováno sportoviště s dětským koutkem.
V obci Čelistná se pravidelně konají společenské akce, které se těší hojné návštěvnosti místních
obyvatel. Koná se zde například masopust, sportovní události, stavění máje, sraz rodáků, dětský den a
další.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/838/celistna/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 15:16:09


